
UCHWAŁA Nr 1899/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 lipca 2022 r.

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Koluszkach 
pełnomocnictwa do realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa dostępności dla osób 
niepełnosprawnych do Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Koluszkach”, w ramach 
dofinansowania ze środków PERON robót budowlanych dotyczących obiektu służącego 

rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych

Na podstawie art. 32 ust.l oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządnie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Aleksandrze Balcerak Dyrektorowi Poradni Psychologiczno- 
Pedagogicznej w Koluszkach pełnomocnictwa do realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa 
dostępności dla osób niepełnosprawnych do Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Koluszkach”, 
w ramach dofinansowania ze środków PFRON robót budowlanych dotyczących obiektu służącego 
rehabilitacji w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, w szczególności do:

1) dokonywania wszelkich czynności prawnych oraz zaciągania zobowiązań finansowych, 
koniecznych do prawidłowej realizacji ww. zadania, w ramach środków finansowych 
zapisanych na ten cel w planie finansowym Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Koluszkach;

2) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją 
ww. zadania;

3) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji ww. zadania, 
w tym odbioru i opisu faktur.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


